Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/03/2007


Przeworsk, dnia 08.02.2007 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16

Dotyczy wyjaśnienia   NR . 4  siwz w postępowaniu na :

· dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych z podz iałem na zadania
W związku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz innych materiałów medycznych z podz iałem na zadania

Pytanie nr. 1

Zadanie 1 poz. 1 –Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 2,5 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza strzykawkę skalowaną co 2,5 ml

Pytanie nr. 2
Zadanie 1 poz. 4 –Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 22 ml
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza strzykawkę skalowaną co 22 ml

Pytanie nr. 3

Zadanie 1 poz. 5 –Czy Zamawiający wymaga strzykawki Luer czy Luer-Loc ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga strzykawki Luer-Loc

Pytanie nr. 4

Zadanie 1 poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x13?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza igłę w rozmiarze 0,45x13

Pytanie nr. 5

Zadanie 8 , poz. 1 – 7 – Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne posiadające wygrawerowany tylko numer ostrza? Reszta parametrów bez zmian. Na opakowaniu znajduje się nazwa producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ostrza chirurgiczne posiadające wygrawerowany tylko numer ostrza, dopuszcza aby na opakowaniu znajdowała się nazwa producenta.
Pytanie 6

Zadanie 13 poz 20 – Prosimy o dokładne sprecyzowanie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tę pozycje z przedmiotu zamówienia ( w dalszej części  modyfikacja)
Pytanie 7

Zadanie 16 poz 1-4   - Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z materiału innego niż teflon o pozostałych parametrach nie zmienionych ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 8

Zadanie 6 , poz 5 - Czy Zamawiający dopuści koreczki do Venflonów kompatybilne lecz niekoniecznie tego samego producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza  koreczki do Venflonów kompatybilne lecz niekoniecznie tego samego producenta
Pytanie 9

Zadanie 22, poz 19 - Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia niemowląt o długości 47 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza sondę do karmienia niemowląt o długości 47 cm

Pytanie 10

Jeśli producent nie stosuje numerów katalogowych, to czy Zamawiający dopuści wpisanie w odpowiednią pozycję „brak numeru katalogowego”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wpisanie w odpowiednią pozycję „brak numeru katalogowego”
Pytanie 11

Zadanie 16 poz 6 – Jakich kaniul tętniczych Zamawiający wymaga? Wyposażonych w zawór odcinający Floswitch, czy też podobnych do kaniul do żył obwodowych z otworami na skrzydełkach służących do przymocowywania kaniuli do skóry?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kaniul tętniczych wyposażonych w zawór odcinający Floswitch.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

· Dotyczy zadania nr.32

Poz. nr. 2  otrzymuje brzmienie: 

Elektrody jednorazowe do monitorowania z  żelem stałym
sztuk
5000

· Dotyczy zadanie 13 poz 20
Zamawiający wykreśla poz. nr 20 tj. zaciski - klipsy do mocowania worków na odpady do wózków zabiegowych tym samym prosi się o nie wypełnianie tej pozycji w ofercie przetargowej.
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